PORTARIA PGJ/PI Nº 1241/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 938/2017, que designou o Promotor de Justiça EDGAR
DOS SANTOS BANDEIRA FILHO, titular da Promotoria de Justiça de Marcos Parente,
para,  sem  prejuízo  das  funções  anteriormente  assumidas,  assegurar  a  continuidade  e
regularidade da Promotoria de Justiça de Socorro do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E